令和７年５月１０日

保護者様

大田区立安方中学校

校長  佐藤  彰

令和７年度 運動会のお知らせ

 保護者の皆様には、平素より本校の教育活動にご支援とご協力をいただき、ありがとうござい

ます。

さて、令和７年度 運動会を下記のとおり実施いたします。校舎改築工事のため、他施設を借

りて開催いたしますので、注意事項にご留意いただき、ご参観をよろしくお願いいたします。

記

１ 日  時  ５月２４日（土） ９時１０分 開会  １２時２０分競技終了（予定）

※給食あり  ※午後は安方中学校で閉会式（13時 20分より）

予備日：５月２７日（火）、５月２８日（水）

振替休業日：５月２６日（月） 実施の有無に関わらず振替休業日となります。

２ 集  合  集合時刻：一般生徒 ８時５０分 （係生徒 ８時５０分）

        集合場所：ふれあいはすぬま校庭

３ 開  場   ９時００分より ふれあいはすぬま校庭門にて開場いたします。

         ※９時００分より前のご来場はお控えください。

４ 注意事項

〇 会場が狭いため、お子さんの競技に合わせて場所を譲り合う等のご配慮をよろしくお願いし

ます。また、生徒席への立ち入りはご遠慮ください。

〇 校庭の参観場所に加え、校舎２階の教室も保護者参観場所として借りていますのでご利用く

ださい。校舎参観場所の入り口は、校舎中央の昇降口となります。

〇 駐車、駐輪スペースがありませんので、自転車、自動車でのご来場はお控えください。

 〇 会場は複合施設のため、指定された場所以外には立ち入りをしないでください。

〇 近隣への配慮から、放送は音量・内容を精選して行います。ご理解をよろしくお願いいたし

ます。

〇 撮影された画像の扱いについては、個人情報保護の点でご配慮ください。

 〇 運動会の様子につきましては、業者が撮影し、ネット販売いたします。

（予定価格：写真１枚につき 130円）

      【問合せ先】 副校長

   電話 03-3759-9335